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İSTİNAF YOLUNA BAŞVURAN (DAVALI) : ADALET BAKANLIĞI
VEKİLİ : AV. TUĞBA GÜLTEKİN

KARŞI TARAF (DAVACI) : VEYSİ ŞEKER
VEKİLİ : AV. DUYGU DEMİREL BAŞAR

  -UETS[16904-09370-89758]

İSTEMİN ÖZETİ : Van 3. İdare Mahkemesi'nin 13/10/2022 tarih ve 
E:2022/1140, K:2022/2175 sayılı kararının istinaf yoluyla incelenerek kaldırılması ve davanın reddine 
karar verilmesi istenilmektedir. 

YARGILAMA SÜRECİ: 
Dava Konusu İstem : Van ili, Gevaş Adliyesinde zabıt katibi olarak görev yapmakta olan davacının, 
Başkale Adliyesine naklen atanmasına ilişkin 23/02/2022 tarih ve 2022/119 sayılı Van Adli Yargı İlk 
Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu kararının iptaline karar verilmesi istenilmiştir.

İlk Derece Mahkemesi Kararının Özeti:
Van 3. İdare Mahkemesi'nin 13/10/2022 tarih ve E:2022/1140, K:2022/2175 sayılı kararı ile "Dava 
dosyasının incelenmesinden, davacının 07/01/1999 tarihinde açıktan atama ile  Gevaş Adliyesi 
bünyesinde zabıt katibi olarak göreve başladığı, Başkale Adliyesinde görevli zabıt katibi Ö.D.'in Van 
Adliyesine naklen atanması üzerine Başkale Adliyesinde oluşan personel ihtiyacının giderilmesi için 
kadro ve iş durumu gözetilerek davacının Başkale Adliyesine naklen atanması üzerine bakılmakta olan 
davanın açıldığı anlaşılmıştır. Bakılan davada, dava dosyasındaki bilgi ve belgelerin birlikte incelenerek 
değerlendirilmesinden; davacı hakkında dava konusu atama işlemi tesis edilmeden önce davacının 
kadrosunun bulunduğu birimdeki ilgili mahkeme başkanı, hakim veya Cumhuriyet savcısından görüş 
alınıp alınmadığıyla ilgili herhangi bir bilgi belge bulunmadığı, bu konuda görüş alınmadığı 
anlaşılmıştır. Bu durumda; Van ili Gevaş Adliyesinde zabıt katibi olarak görev yapmakta olan davacının, 
2802 sayılı Kanun'un 114. maddesi uyarınca naklen atanmadan önce görev yaptığı birimdeki ilgili 
mahkeme başkanı, hakim veya Cumhuriyet savcısının görüşü alınmadan Başkale İlçe Adliyesine 
atanmasına ilişkin dava konusu işlemde hukuka uyarlık görülmemiştir. Nitekim benzer bir uyuşmazlık 
hakkındaki Erzurum Bölge İdare Mahkemesi 1. İdari Dava Dairesinin 11/11/2021 tarih ve E:2020/1409 
K:2021/2389 sayılı kararı da bu yöndedir." gerekçesiyle dava konusu işlemin iptaline karar verilmiştir.

İSTİNAFA BAŞVURANIN İDDİALARI: Davalı idare tarafından; kararın, davacı hakkındaki naklen 
atama işleminin Başkale Adliyesi ve Gevaş Adliyesinin iş ve kadro durumlarının karşılaştırılarak 
yapıldığı, Başkale Adliyesinin iş durumunun Gevaş Adliyesine göre çok fazla olduğu, Gevaş 
Adliyesindeki zabıt katibi sayısının Başkale Adliyesinden fazla olduğu, Başkale Adliyesinde görev yapan 
bir zabıt katibinin ihtiyaç nedeniyle Van Adliyesine naklen atanması üzerine bu yerdeki personel 
ihtiyacının arttığı, dava konusu işlemin hukuka uygun olduğu ileri sürülerek ilk derece mahkemesi 
kararının kaldırılması ve davanın reddine karar verilmesi istenilmektedir.

KARŞI TARAFIN SAVUNMASI: İstinaf aşamasında savunma dilekçesi verilmemiştir.
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TÜRK  MİLLETİ  ADINA

Karar veren Erzurum Bölge İdare Mahkemesi 1. İdari Dava Dairesince,  işin gereği görüşüldü:
HÜKÜM SONUCU:
            1-2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 45. maddesine göre yapılan istinaf 
incelemesi sonucunda, usul ve esas yönünden hukuka uygun olan İdare Mahkemesi kararının 
kaldırılmasını gerektiren bir neden bulunmadığı anlaşıldığından, 
           2-İstinaf başvurusunun reddine,

3-Aşağıda dökümü yapılan 209,50-TL yargılama giderinin istinaf yoluna başvuran üzerinde 
bırakılmasına, artan posta avansının Mahkemesince yatırana iadesine, bu kararın kesin olduğunun 
taraflara bildirilmesine, 29/02/2024 tarihinde oy birliğiyle  karar verildi.
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İSTİNAF YARGILAMA GİDERLERİ    :
Posta Ücreti                            :   209,50-TL   
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